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Information till dig som har en ungdom född 2011 

Hej! 

Jag heter Anna Karlsson och arbetar som församlingspedagog i Svenska 
kyrkan i Boden. Jag är samordnare för konfirmandverksamheten och 
även en av konfirmandledarna här i Boden. 

Inom kort kommer vi att skicka en inbjudan till din ungdom om 
konfirmation. Hos oss finns flera spännande alternativ om man vill 
konfirmera sig – äventyr i form av fjällvandring, 10 dagars sommarläger 
och gejming eller ridning kombinerat med konfirmandträffar. 

Varje år konfirmeras ungefär 30 000 ungdomar i Sverige. Under 
konfirmandtiden får de en möjlighet att möta ungdomar från andra 
skolor, samtala om kärlek, rättvisa, sorg och hopp, åka på läger och lära 
sig mer om Bibeln, bön och kristen tro. 

Alla konfirmandalternativ i Boden är kostnadsfria och innehåller kortare 
eller längre läger. Läger med övernattning kan vara svårt för en del, men 
det går alltid att hitta en lösning. Vill ungdomen konfirmeras så gör vi allt 
vi kan för att se till att det blir av. Vi kan också ordna grupper för 
ungdomar med särskilda behov. Kanske trivs din ungdom bättre i en 
mindre grupp eller tillsammans med andra ungdomar med liknande 
behov?  
Hör av dig till mig om det låter intressant. 

Torsdagen den 21 augusti kl. 18.00-20.00 bjuder vi in alla ungdomar till 
en kväll på församlingsgården (Strandplan 25) där vi visar och berättar 
mer om våra olika konfirmandalternativ. Ungdomarna kommer att ha 
möjlighet att delta i en tävling med fina priser och även på förhand 
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anmäla sig till de alternativ som verkar intressanta. Prata ihop dig med 
din ungdom om att det är okej att hen anmäler sig.  

Om ungdomen inte kan vara med på denna kväll så öppnar anmälan till 
alternativen fredagen den 22 augusti kl. 8.00.  
OBS! Anmälan till Äventyrskonfa öppnar redan den 4 augusti.  
Vissa av våra alternativ har begränsade platser så då är det först till 
kvarn som gäller…men andra alternativ kan ta emot många deltagare. 

Peppa gärna din ungdom att komma till församlingsgården den 21 
augusti och att anmäla sig till konfirmation. Du är också varmt 
välkommen att höra av dig om du har frågor eller funderingar. 

Läs mer om konfirmation i Svenska kyrkan i Boden på 
www.svenskakyrkan.se/boden/konfirmation 
Du kan också scanna QR-koden så kommer du direkt till sidan. Där finns 
också detta brev.  

 

 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 
 
Anna Karlsson 
konfirmandsamordnare 
Svenska kyrkan Boden 
 
0921-775 31 
anna.karlsson@svenskakyrkan.se 
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